
 1 

                                                                KRAJSKÝ KUŽELKÁŘSKÝ SVAZ ZLÍN 

                                                                                               Slavičín  6.3.2011 

 
 

Zpravodaj Dorostenecké ligy ZL – zákl.část 
2010-2011 

20.kolo
 

Před sebou máme ještě dvě kola a do nádstavbové finálové části již mají postup asi jistý 

obě družstva Valmezu, na třetí postupové místo jsou ještě ve hře tři kandidáti ze třetího 

až pátého místa. Jelikož, naše soutěž končí 20.3.2011 a termín odeslání přihlášek do 

finálové části je 22.3.2011. Přihlášky budu posílat ihned po vydání posledního zpravodaje. 

Pokud by někdo z postupujících družstev neměl zájem, žádám o informaci. 

 

Změna tel.čísla:   Miroslav Hora, vedoucí družstva 

dorostu KK Slavičín:      732 253 522 !!! 
 

 

Dohrávka 17.kola: 

TJ Jiskra Otrokovice A -  TJ Valašské Meziříčí C 3:1 1229-1226 (4:2)03.03. 

 

Výsledky 20.kola: 

Kuželkářský klub Kroměříž -  TJ Valašské Meziříčí B 1:3 1212-1256 (2:4)06.03. 

KK Camo Slavičín -  TJ Jiskra Otrokovice A 2:2 1125-1188 (3:3)06.03. 

TJ Zbrojovka Vsetín -  TJ Sokol Luhačovice 4:0 1270-1191 (5:1)06.03. 

KC Zlín  volno   . 

TJ Jiskra Otrokovice B -  TJ Valašské Meziříčí A 1:3 1051-1171 (1:5)06.03. 

TJ Sokol Machová -  TJ Valašské Meziříčí C 4:0 1236-1167 (5:1)06.03. 

Tabulka: 

 1. TJ Valašské Meziříčí B 18 16 1 1 56,5:15,5 74,5:33,5 1257 33 

 2. TJ Valašské Meziříčí A 17 15 0 2 56,5:11,5 83,0:19,0 1263 30 

 3. TJ Zbrojovka Vsetín  18 12 2 4 49,0:23,0 71,5:36,5 1216 26 

 4. TJ Sokol Luhačovice  18 12 0 6 44,0:28,0 67,0:41,0 1216 24 

 5. Kuželkářský klub Kroměříž  18 11 1 6 45,0:27,0 69,0:39,0 1206 23 

 6. KK Camo Slavičín  18 6 4 8 32,0:40,0 46,0:62,0 1111 16 

 7. TJ Sokol Machová  19 7 2 10 34,0:42,0 48,0:66,0 1115 16 

 8. TJ Jiskra Otrokovice A 19 5 2 12 27,0:49,0 44,0:70,0 1105 12 

 9. TJ Valašské Meziříčí C 18 5 1 12 28,0:44,0 47,5:60,5 1130 11 

10. KC Zlín  17 2 2 13 13,0:55,0 20,0:82,0 1060 6 

11. TJ Jiskra Otrokovice B 18 0 1 17 11,0:61,0 23,5:84,5 1022 1 
 
 



 2 

 

Dohrávka 17.kola 

 TJ Jiskra Otrokovice A 1229 3:1 1226 TJ Valašské Meziříčí C 

   (4:2) 

 DIVÍLKOVÁ Tereza 439 2:0 410 VALUCHOVÁ Katrin 

 DIVÍLEK Michael 426 2:0 411 ŠTREITOVÁ Kristýna 
 VLČEK Filip 364 0:2 405 ŠŤASTNÁ Ludmila 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Druţstev 
diváků: 6 

utkání trvalo: 2:20 

 

 
 

 

výsledky 20.kola 

 Kuželkářský klub Kroměříž 1212 1:3 1256 TJ Valašské Meziříčí B 

   (2:4) 

 PITRONOVÁ Ivana 431 1:1 415 TOPIČ Ondřej 
 KUBÁČKOVÁ Eliška 406 1:1 410 CAHLÍK Petr 

 NÁPLAVA Tomáš 375 0:2 431 KONVIČNÝ Matěj 

 
rozhodčí: VEDOUCÍ Druţstev 

diváků: 5 

utkání trvalo: 1:30 

 

 KK Camo Slavičín 1125 2:2 1188 TJ Jiskra Otrokovice A 

   (3:3) 

 VAŠIČKA Roman 391 1:1 372 HANOUSEK Tomáš 
 GORECKÝ Rostislav 430 2:0 385 VLČEK Filip 

 PEŠEK Jakub 304 0:2 431 DIVÍLEK Michael 

 
rozhodčí: VEDOUCÍ Druţstev 

diváků: 5 

utkání trvalo: 2:10 

 

 TJ Zbrojovka Vsetín 1270 4:0 1191 TJ Sokol Luhačovice 

   (5:1) 

 SPURNÁ  Aneta 401 1:1 390 KONEČNÁ Martina 
 BĚLÍČEK Daniel 429 2:0 396 STOLAŘÍK Tomáš 

 BĚLÍČEK Milan 440 2:0 405 SEMELOVÁ Michaela 

 
rozhodčí: VEDOUCÍ Druţstev 

diváků: 8 

utkání trvalo: <neuvedeno> 

 
 

 



 3 

 TJ Jiskra Otrokovice B 1051 1:3 1171 TJ Valašské Meziříčí A 

   (1:5) 

 HRANČÍKOVÁ Eliška 325 0:2 379 ZUBAJOVÁ Klára 
 ZÍTOVÁ Anna 306 0:2 383 JANYŠKOVÁ Martina 

 DIVÍLKOVÁ Barbora 420 1:1 409 PAVELKOVÁ Lucie 

 
rozhodčí: VEDOUCÍ Druţstev 

diváků: 2 

utkání trvalo: 2:15 

 

 TJ Sokol Machová 1236 4:0 1167 TJ Valašské Meziříčí C 

   (5:1) 

 MICHALÍK Lukáš 407 1:1 402 ŠŤASTNÁ Ludmila 
 FRYŠTACKÁ Kateřina 415 2:0 390 ŠTREITOVÁ Kristýna 

 MICHALÍK Jiří 414 2:0 375 VALUCHOVÁ Katrin 

 
rozhodčí: VEDOUCÍ Druţstev 

diváků: 5 

utkání trvalo: 2:30 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. BĚLÍČEK Milan Vsetín  438,0 8 / 8 

 2. CAHLÍK Petr Val. Meziříčí B B 433,3 7 / 7 

 3. PAVELKOVÁ Lucie Val. Meziříčí A A 432,2 6 / 7 
 4. STOLAŘÍK Tomáš Luhačovice   424,1 8 / 8 

 5. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí A A 420,8 5 / 7 

 6. KONVIČNÝ Matěj Val. Meziříčí B B 419,6 7 / 7 
 7. PITRONOVÁ Ivana KK Kroměříţ  419,3 5 / 7 

 8. TOPIČOVÁ Natálie Val. Meziříčí A A 418,2 7 / 7 

 9. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice B B 411,3 5 / 7 
 10. JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí A A 410,6 5 / 7 

 11. GORECKÝ Rostislav Slavičín  409,6 6 / 8 

 12. TOPIČ Ondřej Val. Meziříčí B B 409,4 7 / 7 
 13. BĚLÍČEK Daniel Vsetín  409,2 8 / 8 

 14. ŠŤASTNÁ Ludmila Val. Meziříčí C C 406,1 6 / 7 

 15. SEMELOVÁ Michaela Luhačovice   403,6 7 / 8 
 16. DIVÍLEK Michael Otrokovice A  A 403,2 7 / 7 

 17. VAŠIČKA Roman Slavičín  395,8 6 / 8 

 18. ŠTREITOVÁ Kristýna Val. Meziříčí C C 393,5 7 / 7 
 19. FRYŠTACKÁ Kateřina Machová  381,3 7 / 7 

 20. JEŢÁKOVÁ Michaela KK Kroměříţ  378,7 5 / 7 

 21. MICHALÍK Jiří Machová  378,6 7 / 7 
 22. MICHALÍK Lukáš Machová  374,9 6 / 7 

 23. MĚRKA Tomáš Vsetín  370,8 7 / 8 

 24. MATLACH Tomáš Zlín  368,9 8 / 8 
 25. VALUCHOVÁ Katrin Val. Meziříčí C C 364,4 5 / 7 

 26. ŠUSTKOVÁ Petra Zlín  358,1 8 / 8 

 27. VLČEK Filip Otrokovice A  A 339,0 6 / 7 
 28. ČALOVÁ Alena Zlín  337,9 8 / 8 

 29. HRANČÍKOVÁ Eliška Otrokovice B B 334,6 7 / 7 

 30. ZÍTOVÁ Anna Otrokovice B B 324,8 7 / 7 
 31. HANOUSEK Tomáš Otrokovice A  A 324,7 6 / 7 



 4 

 32. ČÍŢ Martin Slavičín  323,8 7 / 8 

  PEKÁREK Jakub Slavičín  423,5 2 / 8 

  KUBÁČKOVÁ Eliška KK Kroměříţ  420,5 4 / 7 
  VYMĚTALOVÁ Kateřina KK Kroměříţ  414,9 4 / 7 

  DIVÍLKOVÁ Tereza Otrokovice A  A 406,5 4 / 7 

  KONEČNÁ Martina Luhačovice   405,1 5 / 8 
  NÁPLAVA Tomáš KK Kroměříţ  402,7 4 / 7 

  SPURNÁ  Aneta Vsetín  388,3 3 / 8 

  KLECH Filip KK Kroměříţ  385,8 3 / 7 
  DOSTÁLOVÁ Kristýna KK Kroměříţ  382,7 1 / 7 

  MOLEK Tomáš Luhačovice   378,5 2 / 8 

  KROČIL Ondřej Slavičín  377,1 4 / 8 
  FIALA Zdeněk Luhačovice   375,7 3 / 8 

  MATLACH Martin Zlín  367,5 1 / 8 

  BUREŠ Jan Val. Meziříčí B B 367,3 1 / 7 
  KRATOCHVILOVÁ Patricie KK Kroměříţ  353,0 2 / 7 

  SCHMID Jan Zlín  352,0 1 / 8 

  ZRALÁ Anna Vsetín  349,0 2 / 8 
  PEŠEK Jakub Slavičín  343,8 4 / 8 

  ŠŤASTNÁ Lucie Val. Meziříčí C C 326,8 2 / 7 
  JUŘÍK Tomáš Slavičín  316,0 1 / 8 

  DOVRTĚL Filip Machová  306,1 3 / 7 

  VAŠKOVÁ Ludmila Otrokovice B B 301,3 4 / 7 
  MIKULENKOVÁ Michaela KK Kroměříţ  294,0 1 / 7 

  MENŠÍKOVÁ Marcela Zlín  290,8 2 / 8 

 

 

Nejbližší zápasy:  

21. kolo 

13.03.11 ne 10:00 TJ Valašské Meziříčí B - TJ Sokol Luhačovice 
13.03.11 ne 10:00 TJ Jiskra Otrokovice A - volno 

13.03.11 ne 10:00 Kuželkářský klub Kroměříž - TJ Valašské Meziříčí A 
13.03.11 ne 13:00 KK Camo Slavičín - TJ Valašské Meziříčí C 
13.03.11 ne 10:00 TJ Zbrojovka Vsetín - TJ Sokol Machová 

13.03.11 ne 11:00 KC Zlín - TJ Jiskra Otrokovice B 
 

 

 

 

Zpracoval:   Libor Pekárek, K.Vystrčila 379, 763 21  Slavičín 

mobil: 732 387 906,  email: libor.1234@seznam.cz 

Zpravodaje najdete na webových stránkách: http://www.jmk.kuzelky.cz 

 

mailto:libor.1234@seznam.cz
http://www.jmk.kuzelky.cz/

